
BLUMOTION S
Viena vadotne – trīs tehnoloģijas



BLUMOTION S

Individualitātes un plaša dizaina iespēju prasības aizvien pieaug. 
Tādēļ vēl būtiskāk ir šīs prasības izpildīt vienkārši.  
Mēs tiecamies uz tehniski izsmalcinātām izstrādājumu inovācijām,  
kas atvieglotu jūsu dzīvi, un padarām to lietošanu vienkāršu.

Pasaule ir  
pietiekami sarežģīta

32



BLUMOTION S

Pielāgots un optimizēts bremzēšanas  
mehānisms ļauj aizvērt atvilktni vēl klusāk.  

Optimizēts BLUMOTION 

Pielāgojamība, lai nodrošinātu vairākas kustību tehnoloģijas ar tikai  
vienu vadotni un vienu optimālu bremzēšanas mehānismu,  
kurš pielāgots attiecīgajai tehnoloģijai, – tieši to piedāvā jaunais  
BLUMOTION S LEGRABOX un MOVENTO.

Vienkārši labāks:  
BLUMOTION S

4 55



BLUMOTION S

Pielāgojamība, lai nodrošinātu vairākas kustību tehnoloģijas ar tikai  
vienu vadotni un vienu optimālu bremzēšanas mehānismu,  
kurš pielāgots attiecīgajai tehnoloģijai, – tieši to piedāvā jaunais  
BLUMOTION S LEGRABOX un MOVENTO.

Vienkārši labāks:  
BLUMOTION S

Vēlaties atvilktnes, kas ne tikai klusi aizveras, bet arī atveras ar  vieglu 
pieskārienu? TIP-ON BLUMOTION būs īstā izvēle. BLUMOTION S  
vadotnei, pievienojam atvēršanas mehānismu TIP-ON BLUMOTION,  
un, pateicoties unikālajam atjautīgajam risinājumam, bremzēšanas  
ceļš tiek pielāgots automātiski. Montāžu var veikt bez instrumentiem.

Vēlaties viss augstāko komfortu atvēršanas  
un aizvēršanas laikā? Tad jums būs piemērots  
SERVO-DRIVE risinājums. Šajā gadījumā  
BLUMOTION S vadotni papildinām ar  
atbilstošām SERVO-DRIVE komponentēm.

TIP-ON BLUMOTION

SERVO-DRIVE

6 74



BLUMOTION S

Nemainīgi komponenti
Gan TIP-ON  BLUMOTION, 
gan SERVO-DRIVE  
izmanto esošās 
 komponentes. Nemainīgi 
palikuši arī tādi piederumi  
kā sānu stabilizators  
platām atvilktnēm un  
izvelkamajām sistēmām.

Pazīstamas regulēšanas iespējas 
Integrētā augstuma, sānu, sagāzuma un dziļuma regulēšana 
veido perfektu LEGRABOX un MOVENTO atvilktņu līnijrakstu.

Nemainīgas urbšanas un stiprinājuma pozīcijas
Visām trim kustību tehnoloģijām ir vienāda urbšanas  
un stiprināšanas pozīcija. Šādā veidā BLUMOTION S  
piedāvā lielāku pielāgojamību ar nemainīgu furnitūru.

BLUMOTION S vadotnē ir uzlabotas nozīmīgākās  
daļas, vienlaikus saglabājot pazīstamo, vienkāršo  
montāžu. Apzīmējumi uz BLUMOTION S  
adaptera palīdz veikt TIP-ON BLUMOTION komponentu 
montāžu bez instrumentiem un īsā laikā.

Vienkārši pielāgojams: 
BLUMOTION S

8 9



BLUMOTIONS
7x0.xxxxS

MOVENTO

270 750.2701S

300 750.3001S

350 750.3501S

400 750.4001S

450 750.4501S 753.4501S

500 750.5001S 753.5001S

550 750.5501S 753.5501S

600 750.6001S 753.6001S

650 753.6501S

NL

250 * 760H2500S

270 760H2700S

300 760H3000S

320 760H3200S

350 760H3500S

380 760H3800S

400 760H4000S

420 760H4200S

450 760H4500S 766H4500S

480 760H4800S

500 760H5000S 766H5000S

520 760H5200S 766H5200S

550 760H5500S 766H5500S

580 766H5800S

600 760H6000S 766H6000S

650 766H6500S

700 766H7000S

750 766H7500S

*

NL

350 760H3500SU

400 760H4000SU

450 760H4500SU

500 760H5000SU

NL

LEGRABOX

 – Vadotnes iespējams izmantot trim kustību tehnoloģijām: SERVO-DRIVE, BLUMOTION un TIP-ON BLUMOTION
 – Integrēts, pārslēdzams BLUMOTION S klusai un vieglai aizvēršanai
 – Bremzēšanas ceļš automātiski tiks pielāgots attiecīgajai kustību tehnoloģijai

pārslēdzams

Optimizējiet savus 
krājumus
Mūsu jaunā vadotne piedāvā vēl vairāk. 
Piepildiet savu noliktavu  
ar iespējām, nevis izstrādājumiem!

Pasūtīšanas informācija

Vadotnes, kreisā/labā

NL (mm) NL (mm)

NL (mm)

Nominālais garums

Nominālais garums

Nominālais garums

40 kg 40 kg

40 kg

70 kg70 kg 60 kg

Nav saderīgs ar TIP-ON BLUMOTION

Vadotnes kreisā/labā

Vadotnes stiprināšanai pie pamatnes kreisā/labā

1110



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

12 13



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-3
97

/2
 L

V-
LV

/1
2.

23
  


